
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 33 del 25/09/2025
26/09/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 70.000,00

 70.000,00

 148.500,00

 148.500,00

 218.500,00

 20.733,14

 193.362,75

 139.320,00

 139.320,00

 180.654,33

 180.654,33

 534.070,22

 0,00

 0,00

 135.521,17

 135.521,17

 179.881,90

 179.881,90

 315.403,07

 0,00

 0,00

 203.392,95

 203.392,95

 269.683,10

 269.683,10

 473.076,05

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 18.134,00

 35.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 160.457,82

 160.457,82

 323.591,82

 2.599,14

 158.362,75

 29.320,00

 29.320,00

 20.196,51

 20.196,51

 210.478,40

 0,00

 0,00

 174.072,95

 174.072,95

 249.486,59

 249.486,59

 423.559,54

 0,00

 0,00

 29.320,00

 29.320,00

 20.196,51

 20.196,51

 49.516,51
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