

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 33 del 25/09/2025

26/09/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 18.134,00 2.599,14	20.733,14	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 35.000,00 158.362,75	193.362,75	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	70.000,00 110.000,00 29.320,00	139.320,00	135.521,17 174.072,95 29.320,00	203.392,95
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	70.000,00 110.000,00 29.320,00	139.320,00	135.521,17 174.072,95 29.320,00	203.392,95
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	148.500,00 160.457,82 20.196,51	180.654,33	179.881,90 249.486,59 20.196,51	269.683,10
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	148.500,00 160.457,82 20.196,51	180.654,33	179.881,90 249.486,59 20.196,51	269.683,10
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	218.500,00 323.591,82 210.478,40	534.070,22	315.403,07 423.559,54 49.516,51	473.076,05